Numer zapytania Z149/29919/1

Tytut zapytania ELEKTRYKA 3 Czarne Mate, 78-550 Czaplinek
Kupiec prowadzacy: Michalak, Daria

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-03-26 10:05:40

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyjmowania ofert: 2024-03-26 10:10:00

Data i godzina zakonczenia

. . } 2024-03-29 10:00:00
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2024-03-29 10:00:00

Zatgczniki tak

Tresc¢ zapytania
Agri Plus Sp. z 0.0. w Poznaniu (ul. Marcelinska 92, 60 - 324 Poznanh), zaprasza do sktadania
ofert na materiaty elektryczne dla Magazynu Centralnego Czarne Mate
konsultacja techniczna: Mirostaw Pota¢ +48 668270908
1. Warunki zamoéwienia:

1.1 . zawarcie umowy w formie pisemnej lub elektronicznej (wymagany kwalifikowany
podpis elektroniczny).

Podpisanie umowy ramowej i wykonawczej (zatgczniki).
2. Warunki wymagane od oferenta:

2.1. Prosze o podanie cen netto za 1 SZT.

2.2. PROSZE PODAC CZAS REALIZAC])I OD PRZEStANIA ZAMOWIENIA MAILEM
3. Termin skiadania i warunki formalne oferty:

3.1. oferty nalezy sktadac¢ w terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym, wytgcznie z
wykorzystaniem platformy zakupowej.

3.2. oferent pozostaje zwigzany ofertg od momentu jej ztozenia do uptywu terminu min. [30]
dni liczac od daty uptywu terminu sktadania ofert.

3.3. oferta powinna nadto zawiera¢:

3.3.1. cena netto/1 SZT; mozliwy termin realizacji od ztozenia zaméwienia MAILEM; termin
ptatnosci

3.4. oferty odbiegajgce od wymogow opisanych powyzej zostang automatycznie odrzucone i
nie beda brane pod uwage.

4. Dokumenty wymagane od Oferenta:
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4.1. Oferent zobowigzany jest dotaczy¢ do oferty (w formie zatgcznikédw) nastepujace
dokumenty:

-KARTY TECHNICZNE/SPECYFIKACJE
-WARUNKI GWARANC]I

4.2. niedotaczenie do oferty wszystkich wymienionych powyzej dokumentéw moze stanowic
podstawe do odrzucenia oferty przez Zamawiajgcego.

5. Przebieg postepowania:

5.1. Zamawiajgcy dopuszcza w ramach postepowania podjecie negocjacji handlowych
majgcych na celu ustalenie wszystkich postanowien docelowej umowy. Zaproszenie do
negocjacji nie oznacza wyboru oferty przez Zamawiajgcego.

5.2. zamawiajacy zastrzega sobie prawo do:
5.2.1. zmiany zakresu postepowania zakupowego oraz sposobu jego prowadzenia
5.2.2. swobodnego wyboru oferty
5.2.3. selektywnego wyboru dostawcy
5.2.4. selektywnego wyboru oferowanego asortymentu
5.2.5. odmowy podjecia negocjacji w toku postepowania zakupowego

5.2.6. odrzucenia ktérejkolwiek z ofert, rezygnacji i zamkniecia postepowania lub
odrzucenia wszystkich ofert, w dowolnym czasie na kazdym etapie postepowania bez
dokonania wyboru oferty i bez jakiejkolwiek odpowiedzialnosci wobec oferentéw, jak i bez
podania przyczyny.

6. Postanowienia koncowe:

6.1. Ztozenie oferty handlowej jest rownoznaczne z zapoznaniem sie i zaakceptowaniem
przez oferenta tresci niniejszego zaproszenia do sktadania ofert oraz tresci Regulaminu
Platformy Zakupowej, znajdujgcego sie pod adresem:
https://grupasmithfield.logintrade.net/portal,regulamin.html

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. UMOWA RAMOWA.pdf

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 20-05-2024 02:20 Strona2z4



PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.
14.

15.

Produkt

PRZEWOD ELEKT.LGY 2.5 (Krazki po
100 m (kolor czarny i niebieski)

WYLACZNIK NADPRADOWY LEGRAND
C32 3P

WYLACZNIK NADPRADOWY LEGRAND
C50 3P

WYLACZNIK NADPRADOWY LEGRAND
B10 1P

WYLACZNIK NADPRADOWY LEGRAND
B16 1P

WYLACZNIK NADPRADOWY LEGRAND
B20 1P

WYLACZNIK NADPRADOWY LEGRAND
B25 1P

WYLACZNIK LEGRAND P302 DX3

ROZtACZNIK LEGRAND FR303
004354/406469

WYLACZNIK SILNIKOWY LEGRAND M
250N 6.3

WYLACZNIK SILNIKOWY LEGRAND
M250 Z/R 6.3

WYLACZNIK NADPRADOWY LEGRAND
C25 3P

STYCZNIK LEGRAND SM340
STYCZNIK TRACON SHK4-40K

WYLACZNIK ROZ-PRADOWY
80/4/300 LEGRAND

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
2.
3,

Kryterium

Cena
Termin dostawy

Termin ptatnosci

Indeks/Nr
produktu

7006435

7054591

7054593

7058600

7058601

7058602

7073922
7086222

7035053

7008423

7053435

7054590

7021742
7110107

7111129

Waga
0.8 Tak
0.1 Tak
0.1 Tak

llos¢

200

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30
30

30

Czy kryterium

zmienne

Jednostka
miary

m

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy
Znizkowy

Zwyzkowy
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak

Nie
Nie
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium

1. Termin ptatnosci: 30 dni

2. Miejsce dostawy: Agri Plus Czarne Mate Czarne Mate 78-550 Czaplinek
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy (uwzgledniony w cenie)

4. Podpisanie umowy

DOSTAWY, WROCE Z PROSBA O PODPISANIE.

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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Dodatkowe warunki formalne: PROSZE O ZAPOZNANIE SIE Z ZALtACZONA UMOWA,. PO POTWIERDZENIU
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